Przewodniczący Komisji Rady Gminy – miesięczny ryczałt w wysokości 700 zł (słownie siedemset 
złotych 00/100);

3. Wiceprzewodniczący Rady Gminy – miesięczny ryczałt w wysokości 800 zł (słownie: osiemset  złotych 
00/100);

4. Przewodniczący Rady Gminy – miesięczny ryczałt w wysokości 1340 zł (słownie:tysiąc trzysta 
czterdzieści złotych 00/100).

§ 3. 

1. Dieta ulega nieodwracalnym potrąceniom za każdą nieobecność Radnego na Sesji w wysokości 20% 
podstawy miesięcznej diety.

2. Podstawę wypłacenia  diety stanowią listy obecności Radnych  biorących udział  w Sesji  potwierdzone